
Elisângela Conceição Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2024
2 mensagens

Comercial - Embrasg <comercial@embrasg.com.br> 11 de setembro de 2024 às 10:19
Para: elisangela.santana@coren-ba.gov.br

 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMGEM DA BAHIA – COREN-BA

 

REF.:     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2024

Processo Administrativo n.° 093/2024

 

Prezados senhores;

 

Venho a través deste solicitar a Planilha de Custos e Formação de Preços preenchida do Edital supramencionado
utilizada para estimativa de preço em Excel ou LibreOffice.

 

 

Atenciosamente;

 

Elisângela Conceição Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br> 11 de setembro de 2024 às 14:34
Para: Comercial - Embrasg <comercial@embrasg.com.br>

Prezados,

Segue em anexo planilha solicitada. 

--

11/09/2024, 14:35 E-mail de Conselho Regional de Enfermagem da Bahia - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6a4feebae8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1809905972637134564&simpl=msg-f:18099059726371… 1/2



[Texto das mensagens anteriores oculto]

Custo efetivo de um trabalhador  Terceirizados 03_09_24 (1).xlsx
45K

11/09/2024, 14:35 E-mail de Conselho Regional de Enfermagem da Bahia - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6a4feebae8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1809905972637134564&simpl=msg-f:18099059726371… 2/2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6a4feebae8&view=att&th=191e227001a51aa8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0y54wvs1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6a4feebae8&view=att&th=191e227001a51aa8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0y54wvs1&safe=1&zw

